АДМИНИСТРАЦИЯ УСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2017

	№ 20

	дер. Усовы

	О внесении изменений в постановление администрации от 18.04.2016

№ 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным  согласованием  места  размещения объектов, расположенных на территории  Усовского  сельского поселения

	         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация Усовского  сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным  согласованием  места  размещения объектов, расположенных на территории  Усовского  сельского поселения», согласно приложению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия  и подлежит официальному опубликованию.

	Глава Усовского

сельского поселения
	Н.Ф. Наумова

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Усовского сельского поселения

 от  22.03.2017  № 20

ИЗМЕНЕНИЯ

в административном регламенте
Предоставление земельных участков для строительства с предварительным  согласованием  места  размещения объектов, расположенных на территории  Усовского  сельского поселения

1. Пункт 2.8.1. подраздела 2.8. раздела 2 регламента предпоследний  абзац изложить в новой редакции:

«площадь земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, превышает его площадь, указанную в схеме расположения земельного участка, проекте межевания территории или в проектной документации  лесных участков, в соответствии с которыми такой земельный участок образован, более чем на десять процентов»
____________